
1 20250821141429754231
建设工程消
防验收备案

2025-
10-09

2025-
10-13

年加工24000台环网柜气箱 武清区 抽中 合格

2 20250930145344805240
建设工程消
防验收备案

2025-
10-10

2025-
10-14

SFEEL设计师酒店室内修缮项目 滨海新区 抽中 合格

3 20250909140858334414
建设工程消
防验收备案

2025-
10-13

2025-
10-13

天津市华赞金属制品有限公司扩建二期车间项目 静海区 未抽中

4 20250928114115668497
建设工程消
防验收备案

2025-
10-13

2025-
10-13

天津市润生电子科技开发有限公司新建车间8项目 静海区 未抽中

5 20250928085208963312
建设工程消
防验收备案

2025-
10-13

2025-
10-17

新天钢中兴盛达提产增效智能制造改扩建项目—5号车间、6号车间 静海区 抽中 合格

6 20251012150229289653
建设工程消
防验收备案

2025-
10-13

2025-
10-13

上海得斯威国际货运有限公司天津分公司办公室装修 和平区 未抽中

7 20241119131007886787
建设工程消
防验收备案

2024-
11-20

2025-
10-14

英孚教育未来广场室内装修工程 河东区 抽中 不合格 合格

8 20250812091404331327
建设工程消
防验收备案

2025-
10-13

2025-
10-15

津武（挂）2020-079号宗地住宅项目三期 武清区 抽中 合格

9 20250930104807778855
建设工程消
防验收备案

2025-
10-14

2025-
10-14

天津隆源塑料制品有限公司消防改造工程 保税区 未抽中

10 20250905113208374662
建设工程消
防验收备案

2025-
09-05

2025-
10-14

天津滨海福安康新北路门诊部室内装修消防工程 滨海新区 抽中 不合格 合格

11 20251013104458778008
建设工程消
防验收备案

2025-
10-14

2025-
10-14

陈塘科技商务区F27地块 河西区 未抽中

12 20250929140727590025
建设工程消
防验收备案

2025-
10-15

2025-
10-15

汇海澔园总部经济（二期项目） 静海区 未抽中

13 20250928152126780178
建设工程消
防验收备案

2025-
10-15

2025-
10-17

津武(挂)2022-001号地块居住项目（一期） 武清区 抽中 合格

14 20240919163648814623
建设工程消
防验收备案

2025-
10-15

2025-
10-15

天津科技大厦农垦宏达室内装修工程 河西区 未抽中

15 20251014113241755166
建设工程消
防验收备案

2025-
10-16

2025-
10-17

欣嘉园12号地施工二标段 滨海新区 抽中 合格

16 20250813155252323981
建设工程消
防验收备案

2025-
08-19

2025-
10-17

天津华宁智能制造工厂及配套设施装修工程（厂房、食堂） 西青区 抽中 不合格 合格

项目所在区 状态
检查
结果

复查
结果

序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称



项目所在区 状态
检查
结果

复查
结果

序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称

17 20251015113020383215
建设工程消
防验收备案

2025-
10-16

2025-
10-16

南洋电缆原料库房改造项目 保税区 未抽中

18 20251016154725846962
建设工程消
防验收备案

2025-
10-16

2025-
10-16

杨柳青水厂改扩建工程（三期） 西青区 未抽中

19 20250928150130812959
建设工程消
防验收备案

2025-
10-17

2025-
10-17

津武(挂)2022-001号地块居住项目（二期）（三期） 武清区 抽中 合格

20 20251016172341992620
建设工程消
防验收备案

2025-
10-17

2025-
10-17

艾默生过程管理(天津)阀门有限公司内部消防改造工程 武清区 未抽中

21 20250925163124293826
建设工程消
防验收备案

2025-
09-28

2025-
10-13

天津老房子餐厅消防提升改造工程 南开区 抽中 合格

22 20250922173243926046
建设工程消
防验收备案

2025-
09-23

2025-
10-15

仁爱护理服务科研中心二期室内装修升级工程 南开区 抽中 不合格 合格

23 20250908164821570784
建设工程消
防验收备案

2025-
09-11

2025-
10-14

工业综合体项目二期工程 静海区 抽中 不合格 合格

24 20250928151316747948
建设工程消
防验收备案

2025-
09-28

2025-
10-13

武清区泗村店镇综合养老院内部消防改造工程 武清区 抽中 合格


