序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检查 结果	复査 结果
1	20250821141429754231	建设工程消 防验收备案	2025- 10-09	2025- 10-13	年加工24000台环网柜气箱	武清区	抽中	合格	
2	20250930145344805240	建设工程消 防验收备案	2025- 10-10	2025- 10-14	SFEEL设计师酒店室内修缮项目	滨海新区	抽中	合格	
3	20250909140858334414	建设工程消 防验收备案	2025- 10-13	2025- 10-13	天津市华赞金属制品有限公司扩建二期车间项目	静海区	未抽中		
4	20250928114115668497	建设工程消 防验收备案	2025- 10-13	2025- 10-13	天津市润生电子科技开发有限公司新建车间8项目	静海区	未抽中		
5	20250928085208963312	建设工程消 防验收备案	2025- 10-13	2025- 10-17	新天钢中兴盛达提产增效智能制造改扩建项目—5号车间、6号车间	静海区	抽中	合格	
6	20251012150229289653	建设工程消 防验收备案	2025- 10-13	2025- 10-13	上海得斯威国际货运有限公司天津分公司办公室装修	和平区	未抽中		
7	20241119131007886787	建设工程消 防验收备案	2024- 11-20	2025- 10-14	英孚教育未来广场室内装修工程	河东区	抽中	不合格	合格
8	20250812091404331327	建设工程消 防验收备案	2025- 10-13	2025- 10-15	津武(挂)2020-079号宗地住宅项目三期	武清区	抽中	合格	
9	20250930104807778855	建设工程消 防验收备案	2025- 10-14	2025- 10-14	天津隆源塑料制品有限公司消防改造工程	保税区	未抽中		
10	20250905113208374662	建设工程消 防验收备案	2025- 09-05	2025- 10-14	天津滨海福安康新北路门诊部室内装修消防工程	滨海新区	抽中	不合格	合格
11	20251013104458778008	建设工程消 防验收备案	2025- 10-14	2025- 10-14	陈塘科技商务区F27地块	河西区	未抽中		
12	20250929140727590025	建设工程消 防验收备案	2025- 10-15	2025- 10-15	汇海澔园总部经济 (二期项目)	静海区	未抽中		
13	20250928152126780178	建设工程消 防验收备案	2025- 10-15	2025- 10-17	津武(挂)2022-001号地块居住项目(一期)	武清区	抽中	合格	
14	20240919163648814623	建设工程消 防验收备案	2025- 10-15	2025- 10-15	天津科技大厦农垦宏达室内装修工程	河西区	未抽中		
15	20251014113241755166	建设工程消 防验收备案	2025- 10-16	2025- 10-17	欣嘉园12号地施工二标段	滨海新区	抽中	合格	
16	20250813155252323981	建设工程消 防验收备案	2025- 08-19	2025- 10-17	天津华宁智能制造工厂及配套设施装修工程(厂房、食堂)	西青区	抽中	不合格	合格

序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检査 结果	复査 结果
17	20251015113020383215	建设工程消 防验收备案	2025- 10-16	2025- 10-16	南洋电缆原料库房改造项目	保税区	未抽中		
18	20251016154725846962	建设工程消 防验收备案	2025- 10-16	2025- 10-16	杨柳青水厂改扩建工程(三期)	西青区	未抽中		
19	20250928150130812959	建设工程消 防验收备案	2025- 10-17	2025- 10-17	津武(挂)2022-001号地块居住项目(二期)(三期)	武清区	抽中	合格	
20	20251016172341992620	建设工程消 防验收备案	2025- 10-17	2025- 10-17	艾默生过程管理(天津)阀门有限公司内部消防改造工程	武清区	未抽中		
21	20250925163124293826	建设工程消 防验收备案	2025- 09-28	2025- 10-13	天津老房子餐厅消防提升改造工程	南开区	抽中	合格	
22	20250922173243926046	建设工程消 防验收备案	2025- 09-23	2025- 10-15	仁爱护理服务科研中心二期室内装修升级工程	南开区	抽中	不合格	合格
23	20250908164821570784	建设工程消 防验收备案	2025- 09-11	2025- 10-14	工业综合体项目二期工程	静海区	抽中	不合格	合格
24	20250928151316747948	建设工程消 防验收备案	2025- 09-28	2025- 10-13	武清区泗村店镇综合养老院内部消防改造工程	武清区	抽中	合格	